
ZARZĄDZENIE NR 75/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli zbycia w drodze przetargu zużytych i zbędnych składników rzeczowych 
majątku ruchomego stanowiących własność Skarbu Państwa oraz powołania komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 735)  oraz  §9 ust. 1,  §10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu 
Państwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 2004) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się wolę zbycia zużytych i zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego 
stanowiących własność Skarbu Państwa określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia, w trybie 
przetargowym.  

§ 2.  Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz obejmujący zużyte i zbędne składniki 
rzeczowe majątku ruchomego stanowiące własność Skarbu Państwa przeznaczone do sprzedaży, w drodze 
przetargu publicznego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu publicznego na zbycie zużytych i zbędnych 
składników rzeczowych majątku ruchomego stanowiących własność Skarbu Państwa określonych w załączniku  
w następującym składzie: 

–   Zenon Płuciennik –przewodniczący komisji 

–   Beata Życka – zastępca przewodniczącego komisji 

–   Marzena Winiarczyk- członek komisji 

–   Elżbieta Skupińska - członek komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

Id: 0B4AD303-F137-445E-8952-9995976FD3AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 75/2020 

Starosty Słupskiego 

z dnia 8 września 2020 r. 

 
 
Lp. Nazwa urządzenia Szacunkowa masa 

urządzenia oznaczona  
w kg 

Cena  
urządzenia 

(PLN) 

1 Piła tarczowa poprzeczna 230 195,5 
2 Piła tarczowa poprzeczna 190 161,5 
3 Piła taśmowa 240 204 
4 Prasa śrubowa  90 76,5 
5 Piła ramowa 60 51 
6 Frezarka łańcuchowa pionowa  240 204 
7 Piła tarczowa wzdłużna 190 161,5 
8 Frezarka górno wrzecionowa 230 195,5 
9 Piła taśmowa 230 195,5 
10 Strugarka wyrówniarka 260 221 
11 Szlifierka taśmowa 120 102 
12 Przecinarka tarczowa 120 102 
13 Wiertarka wielowrzecionowa 160 136 
14 Frezarka pozioma  240 204 
15 Stół montażowy  60 51 
16 Grubościówka (strugarka) 280 238 
17 Suszarka gwiazdowa 60 51 
18 Kombajn zbożowy BIZON Z056 7200 6120 

Id: 0B4AD303-F137-445E-8952-9995976FD3AD. Podpisany Strona 1




